«x m^lrUtT*" '?;'«'«« P"» a/gravitatem morum flexiase^tteatatur U „l

n^.te^, .*
decrepitua aoripsit fratri auo duci Albania, gubematori rep>i, „t

!^,™ ™Iii.f*
"* '*'"•'"! "\^^'>^ deputaretur, donee virgi ^isciplina. c»»tip,tu,,

fc^^.V^t
cognosceret. N„n enim osculatur filium pater, aed ab^quando .a.^sa?

«?er,2 .^H. »^ °T"'*»"' "''i
^'e"*!""". tendit el ad nbxam! Nam uterqu^ bajnlu,

li^JT,^...? ^^"'^''ISf"/*""^*
.''""" o«tendit, se incentorem et inatigatorem reii „t

n,.mi^i J^™ tS^n'
.''"'^

T°"S" »"":'"" Ob™™*, 'i™* experientii exitua rei ,,atff«it

rl^iuL! f W.l elmua Lindea-iy h, Roaay et JohanneV Remorgeney militVs, r.p»famiUares et conailiaru nuncii et portatores erant literarum regis gubematori : m.idue

A-^I^J"
."' '*'"'' J^othHalenai priiis suggeaaerunt, ut, post obitum epia<o,,i SaiKtiA^idre*, castrum suum ad usum regis, quouaque nous epiacopua inatltueret.ir, mi-peret et aervarot

; quiquc ipauin ducem, nihil mali pra-meditatum, ad cattrimi SaiictiAndreiB simpliciter, et cum mmleraU familia, equitantem, inter villani dc Nidi rt

a.SSL""'-.*!""';'",'^?'"*' f P*"' P«'«'>ti»'n eundem ducem ad ipaum caatru.i, Saudi

^,^ZT.:
»'l

;
Pl'l^^randnni paratum, induxenmt, et ibidem in custodia te.ni.ri.nt,

31llhSi^L »
Albania, cum auo conailio apud Culros tento, quid de eo fa.eMit,

nln^I! SVL'^V"'''™ •'I"'
A'bani*, cum domino Archibaldo II. emit.- de

o^&' """»'
X""*!* 'P«'"" »J turrimde Kaulkland, jumento impositum et ru.«.to

ooUob'o chlamldatum transvexenmt j ubi in quadam honesta canierula eum wrvanduui
aeputaTerunt. In qua tarn dm custoditus, scilicet per Johannem Selkirk et Julauueu
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Wnrcht, donee dysenterit, tlve, ut aUi volunt, lune tsbefactus, flnem vlto dedit vU.
Kal Aprilia, in Tifrilia Paachv, wr6, slve in die Pucliffi aummo maiip, et sepultui est
ill LimJoris. Premiuua vero Johaniii n Rogiorgeney tarn principi, quiim domino regi,
ernt conailiariiia, audaz tniritu, et pn nunciatione eloqiientiaaimua, ac in arduia cauaia
\>r' locutor regis, et cauaidicua diaertiaaimua

; qui, ut dicitur, ante hiec luggeasit iuai
pi lipl duci Rotiiaaienai, ut patruum auum ducem Albaniip arreataret, et, qualicunqne
(xiiiaione nactt, atatim de medio tolleret; quod facere omnino princepa refutavit.
Idtud attendens milea, malitiie auie fuligtne occepcatua, i ccpptia deaiatere nequivit,
hujuamodi Ube attacbJatui ; quia, ut ait Chryaoatomuii, ' Coerceri omnino nequit animua
pra>-8 aemel volnntate rltiatua.' Et ideo, vice veraft, pallium in alteram humeram ron-
vertena, hoc idem maleficium ducem Albaniie de nepote auo duce Rothaaienai facere
instruxlt ; aliia tine fallo, ut aaaeruit, dux Rothaaienaia de ipao flnem facturai fuiaaet.
Dictua ioauper Dominua Willelmua Lindeaoy cum ipao Jolianne Remurgeney in eandem
«'iitentiam forte conaentivit, pro eo qu6d dictua dux Rothaaienaia aororem iueiun
D.imini WiUelmi Eupliemiam de Lindesay affidavit, aed per aequentia aliarum mSri-
moiiia attemptata, aicut et Hliam comitia Hnrchisp, aic eandem repudiavit. Ipse enlm,
ut leatimo, eat ille David, de quo vatea de Breclyngton aic vatici atua est, dicens ; ^^